Účelem této smlouvy je zabezpečení akreditovaných letních výcvikových kurzů speciální 

tělesné přípravy pro studenty 4. ročníků Univerzity obrany. 

2. Nájemné 

2.1. Nájemné se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustné, a to ve výši 104 958,68 korun 
českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši 127 000,00 CZK s DPH 
(slovy:jednostodvacesedmtisíc korun českých). V takto stanoveném nájemném jsou zahrnuty 
veškeré náklady pronajímatele související s plněním této smlouvy (např. související služby).  

2.2. Nájemné je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku ve